[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.09.2019 года

№ 49-174
О внесении изменений в решение Совета Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области от 06.04.2012 № 55- 106 б «О Правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Новорепинского муниципального образования», с изменениями от 10.10.2017 г № 22-77, с изменениями от 04.12. 2017 № 26-84, от 14.08.2018 № 39-132
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 №463-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района, Совет Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новорепинского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области от 06.04.2012 № 55- 106 б «О Правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Новорепинского муниципального образования», с изменениями от 10.10.2017 г № 22-77, с изменениями от 04.12. 2017 № 26-84, от 14.08.2019 г № 39-132 следующие изменения:

1.1. пункт 2.62 дополнить предложением следующего содержания:

«Выдача разрешения на земляные работы выдается в соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешение на производство земляных работ на территории Новорепинского муниципального образования».
2.Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Новорепинского муниципального образования в сети Интернет.
Глава Новорепинского

муниципального образования

В.В.Солоп